فصل دوم »وحشی« نه ادامه ی منطقی فصل اول است و نه توسعه ی
طبیعی جهان و شــخصیت های آن اســت. سریالی که می توانست
روایت تلخی از خشونت ساختاری و سقوط اجتماعی باشد، حالا

در چرخه ای از تکرار و فقدان ایده گرفتار شده است.
»وحشی« در فصل دوم بیش از آنکه وحشی باشد، رام و گیج است

که زخم کاری از نبود داستان و ایده خورده است.

فرهنگ و هنر سه شنبه 28 بهمن 1404، 28 شعبان 1447 ، 17 فوریه 2026، شماره 884889

بررسی فصل دوم سریال وحشی ؛بررسی فصل دوم سریال وحشی ؛

در امتداد زخم کاری، ادامه ای بدون در امتداد زخم کاری، ادامه ای بدون
ضرورت رواییضرورت روایی